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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR
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5

6

7

8
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GALOS NAYLON (TEK)

EKG KAGIDI 50X30 (RULO)

TUP CAM SANTRUFUJ (16 X 100 MM)

LAMEL 20 X 20 100 LUK.

PASTOR PIPET CAM (250'LIK PAKET)

ALUMINYUM FOLYO (KG.) EN:45 CM

HAZIR AMINES TRANSPORT BESIYERI

KORUYUCU ONLUK

ST. KONIK TAB. TUP 50 ML (0,5CC OLCEKLI) (MIKOBAKTERI LAB.)

 35.000,00

 32,00

 5.000,00

 400,00

 1.000,00

 10,00

 1.000,00

 16.000,00

 1.500,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

10:0001/11/2023

İLGİLİ KİŞİ BELMA ÇELEK

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(239) GALOS NAYLON (TEK)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

En az 60 mikron kalınlığında olmalıdır.

İlk kullanım naylondan imal edilmiş olmalıdır.

Alt kısmı eksiz, dikişsiz olmalıdır.

Ön ve arka dikişleri takviye edilmiş olmalıdır.

Galoş ağzı kaliteli lastikle takviye edilmiş olmalıdır.

Galoşlar sıvı geçirmemeli, yırtılmaya karşı dayanıklı olmalıdır.

45 numara ayakkabıya uygun olmalıdır.

1000'lik paketler halinde teslim edilmelidir. Paket üzerinde barkot bulunmalıdır.

Numune olarak bırakılan ürünler hastanemizde denerek uygunluk kararı verilecektir. Bu nedenle 20 adet numune
bırakılmalıdır.
Şartnameye uymayan ürünler değerlendirmeye alınmayacaktır.

CE belgesi olmalıdır.

298.0034.000

292.0006.000

293.0048.000

293.0097.000

293.0122.000

305.0001.000

293.0180.000

298.0382.000

293.0342.000

GALOS NAYLON (TEK)

EKG KAGIDI 50X30 (RULO)

TUP CAM SANTRUFUJ (16 X 100 MM)

LAMEL 20 X 20 100 LUK.

PASTOR PIPET CAM (250'LIK PAKET)

ALUMINYUM FOLYO (KG.) EN:45 CM

HAZIR AMINES TRANSPORT BESIYERI

KORUYUCU ONLUK

ST. KONIK TAB. TUP 50 ML (0,5CC OLCEKLI) (MIKOBAKTERI LAB.)

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

35000

32

5000

400

1000

10

1000

16000

1500

GALOS NAYLON (TEK)Açıklama :
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(7530)

(4531)

(5464)

ALUMINYUM FOLYO (KG.) EN:45 CM

LAMEL 20 X 20 100 LUK.

TUP CAM SANTRUFUJ (16 X 100 MM)
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3.

4.

5.

6.

7.
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9.
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Folyo Kalınlığı: en fazla 16 mikron

Folyo Eni: 450 mm

Makara Et Kalınlığı: en çok 4 mm

Makara Boyu: 460 mm

Makara Dış Çapı : en çok 43 mm

Makara Ham Maddesi: Karton

Toplam Ağırlık: en az 1844 gr

Folyo Ağırlığı: en az 1680 gr

Makara Ağırlığı: en fazla 180 gr olacaktır.

Optik özellikli ve renksiz (su beyazı) camdan üretilmeli,tozdan kirden ve nemden arındırılmış olmalıdır

Esneme kapasitesi yüksek olmalı (yaklaşık 0,13 - 0,17 mm kalınlıkta) ve kolay kırılmayan özellikte olmalıdır.

100 adetlik paketlerde olmalıdır.

Ürün ambalajlı (kutu/poşet) olmalı, ambalaj içindeki ürün adeti üzerinde belirtilmelidir.

Ürün ambalajı üzerinde barkot basılmış olmalıdır.

Üretici firma laboratuvarda denenmek ve şahit numune olarak saklanmak için numune temin etmelidir.

İstenilen lameller çalışmalar süresinde kullanıcı tarafından kullanıma uygun bulunmaz ise istenilen özellikte
(şartnameye uygun) başka bir lamelle ücretsiz olarak değiştirilmeli ve bunun taahhüdü yüklenici firma tarafından malzeme
tesliminde verilmeldir.

Borosilikat camdan üretilmiş olmalıdır.

Her noktasındaki ışık geçirgenliği aynı değerde olmalıdır.

0,9-1,1 mm arasında duvar kalınlığı olmalıdır.

16-100 mm (çapxuzunluk) ebadında olmalıdır.

Ürün ambalajı (kutu/poşet) olmalıdır.

Ürün ambalajı üzerinde barkot basılmış olmalıdır.

Üretici firma laboratuvarda denemek ve şahit numune olarak saklamak için 20 adet numune temin etmelidir.

ALUMINYUM FOLYO (KG.) EN:45 CM

LAMEL 20 X 20 100 LUK.

TUP CAM SANTRUFUJ (16 X 100 MM)

Açıklama :

Açıklama :

Açıklama :
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(109)

(6400)

EKG KAGIDI 50X30 (RULO)

KORUYUCU ONLUK
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Hastanemizde kullanılan EKG cihazlarıyla uyumlu olmalıdır.

Cihazların termal yazıcılarına zarar vermemelidir.

Kağıt üzerindeki görüntüler en az 5 yıl boyunca saklanabilmeli ve görüntüler silinmemelidir.

50x30 mm ebatlarda rulo halinde olmalıdır.

Rulo üzerindeki ince ve kalın çizgiler net olmalıdır.

Paket üzerinde barkot bulunmalıdır.

Numune olarak bırakılan ürünler hastanemizde denenerek uygunluk kararı verilecektir. Bu nedenle 3 adet numune
bırakılmalıdır.
Şartnameye uymayan ürünler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Önlük materyali ortamdan oluşabilecek kan, alkol ve benzer sıvıların alta geçmesini önleyecek, ancak hava geçirgen
dokuya sahip 50 gr/m² (±5) medikal Non-Woven sıvı geçirmez materyalden yapılmış olmalıdır.
Tek kullanımlık olmalıdır.

Önlükler uzun kollu olmalıdır.

Hipoalerjenik olmalıdır.

Önlüklerin kol manşetleri kullanımı rahatsız etmeyecek şekilde elastik olmalı, cerrahi eldiven giyilmesi sırasında kolların
yukarı sıyrılmasını engelleyecek şekilde bileği kavramalıdır.
Önlük kol kesimi hareket serbestliğini kısıtlamamalı, dikişler beden hareketleriyle açılmayacak şekilde sağlam olmalıdır.

Önlüğün boyun kısmı teri emen, sürtünme ile cildi tahriş etmeyecek yumuşak kumaş biye ile çevrelenmiş olmalı ve yaka
açıklığı velcro (cırt cırt) ile ayarlanabilmelidir.
Gömleğin arkası; sırtı kapatacak şekilde kruvaze olmalıdır.

Belde yeteri kadar bağcık olmalıdır.

Boyu min. 120 cm olmalıdır.

Beden ölçüleri tek tip ve yetişkin kullanımına uygun olmalıdır.

Önlükler tek tek poşetlenmiş olmalıdır.

Numune olarak bırakılan ürünler hastanemizde denenerek uygunluk kararı verilecektir. Bu sebeple 1 adet numune
bırakılmalıdır
Şartnameye uymayan ürünler değerlendirmeye alınmayacaktır.

EKG KAGIDI 50X30 (RULO)

KORUYUCU ONLUK

Açıklama :

Açıklama :
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(4552)

(4594)

PASTOR PIPET CAM (250'LIK PAKET)

HAZIR AMINES TRANSPORT BESIYERI

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Hidrolik 3 sınıfı özel nötr camdan üretilmiş olmalıdır.

Uzun ucu kapiller özelliğe sahip olmalıdır.

Uçlar düz ve kavissiz olmalı, emmek için kullanılan uç kısım pamuk tıkaç yerleştirilmesi için uygun tasarıma sahip
olmalıdır.
Uzunluğu 23 cm olmalıdır.

Ürün ambalajlı (kutu/poşet) olmalıdır.

Ürün ambalajı üzerinde barkot basılmış olmalıdır.

Üretici firma laboratuvarda denenmek ve şahit numune olarak saklamak için 10 adet numune temin etmelidir.

Stuart veya Amies taşıma hazır besiyeri oda ısısında saklanabilmelidir.

Raf ömrü teslim tarihinden itibaren en az 2 yıl olmalıdır.

Besleyici olmamalı, oda ısısında bakterilerin sayısını ve canlılığını muhafaza etmelidir.

Kültür alımına uygun, her biri eküvyon içeren steril paketlerde sunulmalıdır.

Kontamine olan veya miadı geçen ürünler yenileri ile değiştirilecektir.

Toplam alımın %5'i kadarı aktif kömür içeren besiyeri olarak alınacaktır. Aktif kömür içeren transport hazır besiyeri oda
ısısında saklanabilmelidir.
Ürün ambalajlı (kutu/poşet) olmalı, ambalaj içindeki ürün adeti üzerinde belirtilmelidir.

Ürün ambalajı üzerinde barkot basılmış olmalıdır.

Değerlendirme için 20 adet numune verilmelidir.

PASTOR PIPET CAM (250'LIK PAKET)

HAZIR AMINES TRANSPORT BESIYERI

Açıklama :

Açıklama :


